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22.09.2013

 KLASYFIKACJA GENERALNA – 5 KM
nr imię nazwisko płeć rocznik miasto państwo klub czas brutto czas netto

1 2 ARTUR KOZŁOWSKI M 1985 SIERADZ POLSKA ASCLEPIOS POLTRAF TEAM 00:14:37 00:14:36
2 4 TOMASZ SZYMKOWIAK M 1983 WRZEŚNIA POLSKA ORKAN WRZEŚNIA 00:14:56 00:14:55
3 7 TOMASZ OSMULSKI M 1982 ŁÓDŹ POLSKA RKS ŁÓDŹ 00:15:03 00:15:02
4 3 MACIEJ NITKA M 1993 WRÓBLEW POLSKA RKS ŁÓDŹ 00:15:40 00:15:39
5 295 JAKUB WOŹNIAK M 1990 LELITEK POLSKA AZS AGH KRAKÓW 00:15:46 00:15:44
6 13 KRZYSZTOF PIETRZYK M 1979 KOLUSZKI POLSKA LKS KOLUSZKI 00:15:51 00:15:50

7 136 KRZYSZTOF KRYGIER M 1991 ŚWINICE WARCKIE POLSKA 00:16:35 00:16:33
8 1 MATEUSZ URBANIAK M 1986 KLESZCZÓW POLSKA LKS OMEGA KLESZCZÓW 00:16:38 00:16:37
9 6 AGNIESZKA MIERZEJEWSKA K 1985 WOLBÓRZ POLSKA MKS MOS SOSNOWIEC 00:16:43 00:16:42

10 8 JUSTYNA KORYTKOWSKA K 1986 ŁOMŻA POLSKA 00:16:49 00:16:48
11 250 SEWERYN POGOCKI M 1979 ZELÓW POLSKA KW PSP ŁÓDŹ 00:17:03 00:17:02
12 156 RADOSŁAW BERENCZ M 1991 KLESZCZÓW POLSKA LKS OMEGA KLESZCZÓW 00:17:46 00:17:44
13 5 MARIA SŁAWIK K 1989 KRAKÓW POLSKA KS AZS AWF KRAKÓW 00:17:59 00:17:58
14 314 BARTŁOMIEJ GASPARSKI M 1977 WARSZAWA POLSKA WARSZAWIAKY 00:18:13 00:18:12
15 283 BARTŁOMIEJ ZIELIŃSKI M 1981 BEŁCHATÓW POLSKA 00:18:18 00:18:16

16 281 PIOTR WASILEWSKI M 1981 SZCZERCÓW POLSKA 00:18:18 00:18:13
17 119 WOJCIECH GRELA M 1991 TOMASZÓW MAZOWIECKI POLSKA S. L. SALOS-WODNA 00:18:25 00:18:23
18 247 CEZARY SMARZEK M 1971 ŁASK POLSKA JASTRZĄB 32. BLT ŁASK 00:18:25 00:18:23
19 258 DARIUSZ WITCZAK M 1992 ŁÓDŹ POLSKA RYSIO TEAM 00:18:29 00:18:27
20 276 MARIUSZ PANASIUK M 1993 PIOTRKÓW TRYBUNALSKI POLSKA 00:18:31 00:18:28
21 238 MARCIN NADRATOWSKI M 1994 ŁÓDŹ POLSKA S.L. SALOS-WODNA ŁÓDŹ 00:18:31 00:18:26
22 194 KRZYSZTOF GRUDZIEN M 1976 KRZYWIEC POLSKA 00:18:34 00:18:31

23 141 PAWEŁ DRĄŻEK M 1968 BEŁCHATÓW POLSKA 00:18:37 00:18:34
24 133 GRZEGORZ MACIASZEK M 1970 ZDUŃSKA WOLA POLSKA KW PSP ŁÓDŹ 00:18:38 00:18:36
25 132 MARIUSZ CHODOROWICZ M 1992 ZELÓW POLSKA BIEGING TEAM ZELÓW 00:18:42 00:18:39

26 207 RADOSŁAW SEKIETA M 1976 ŁÓDŹ POLSKA 00:18:53 00:18:51
27 134 KAMIL KUBIAK M 1996 ŁĘKIŃSKO POLSKA 00:19:04 00:19:02
28 246 JANUSZ PIETRASIAK M 1966 ŁÓDŹ POLSKA KB ARTURÓWEK ŁÓDŹ 00:19:08 00:19:04
29 299 ARKADIUSZ WOŹNIAK M 1997 ŁÓDŹ POLSKA PARKRUN ŁÓDŹ 00:19:11 00:19:07
30 232 JAROSŁAW SZATANIAK M 1973 ŁÓDŹ POLSKA 00:19:15 00:19:12
31 9 MAGDALENA SKARZYŃSKA K 1987 KANIE POLSKA 00:19:18 00:19:16
32 228 WIESŁAW WASIAK M 1961 ŁÓDŹ POLSKA 00:19:20 00:19:13
33 205 EMIL WOZNIAK M 1990 ŁÓDŹ POLSKA 00:19:26 00:19:20

34 170MAREK-MACIEJ KAMIŃSKI M 1964 SZCZERCÓW POLSKA 00:19:27 00:19:24

35 255 DAMIAN WSZELAKI M 1985 BEŁCHATÓW POLSKA KB SPARTAKUS BEŁCHATÓW 00:19:28 00:19:22
36 239 MARIUSZ STRÓZIŃSKI M 1972 ŁÓDŹ POLSKA 00:19:29 00:19:27
37 138 GRZEGORZ BARANOWICZ M 1971 KLESZCZÓW POLSKA 00:19:36 00:19:32
38 301 JUSTYNA WOŹNIAK K 1991 LELITEK POLSKA 00:19:46 00:19:44
39 125 JAROSŁAW GŁOWACKI M 1976 PIOTRKÓW TRYBUNALSKI POLSKA 00:20:01 00:19:58
40 254 SYLWESTER TOMCZYK M 1964 RADOMSKO POLSKA 00:20:03 00:20:00
41 167 MARCIN KUŹNIAR M 1977 ŁÓDŹ POLSKA ORANGE POLSKA 00:20:06 00:20:04

42 109 DANIEL KOCZWARSKI M 1986 PIOTRKÓW TRYBUNALSKI POLSKA 00:20:08 00:20:04
43 251 ARTUR WĄSICKI M 1963 DOBROŃ POLSKA 00:20:15 00:20:12

44 244 ARTUR OGÓREK M 1971 BEŁCHATÓW POLSKA 00:20:20 00:20:11
45 289 TOMASZ KURZYDLAK M 1975 BEŁCHATÓW POLSKA K.B. SPARTKUS BEŁCHATÓW 00:20:21 00:20:19
46 263 MARIUSZ SZAFLIK M 1972 ŁASK POLSKA 00:20:22 00:20:17

47 333 MACIEK WOŹNICKI M 1980 ŁÓDŹ POLSKA 00:20:27 00:20:23
48 131 TOMASZ HALISZ M 1990 ZELÓW POLSKA BIEGING TEAM ZELÓW 00:20:29 00:20:25
49 230 RAFAŁ SADOWSKI M 1987 BEŁCHATÓW POLSKA 00:20:33 00:20:23
50 256 MARTA OLCZYK K 1996 KLESZCZÓW POLSKA OMEGA KLESZCZÓW 00:20:35 00:20:29
51 185 GRZEGORZ KUBICKI M 1971 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI POLSKA ŁÓDŹ RUNNING TEAM 00:20:37 00:20:35
52 159 ROBERT BRZEZIECKI M 1980 BEŁCHATÓW POLSKA KREISEL TB TEAM 00:20:37 00:20:28
53 309 ŁUKASZ DOLATA M 1987 BEŁCHATÓW POLSKA 00:20:38 00:20:26
54 259 ROBERT ZIMOWSKI M 1963 BEŁCHATÓW POLSKA JUPITER 00:20:40 00:20:33
55 288 JAKUB SZYMCZAK M 1987 ŁÓDŹ POLSKA 00:20:41 00:20:35
56 241 DAMIAN SKALIK M 1986 KOCIERZOWY POLSKA 00:20:43 00:20:36
57 267 RAFAŁ TARCZYŃSKI M 1980 BEŁCHATÓW POLSKA 00:20:43 00:20:35
58 264 RADOSŁAW PASTERNAK M 1979 BEŁCHATÓW POLSKA KB SPARTAKUS 00:20:45 00:20:37

59 221 PIOTR STOLECKI M 1979 BEŁCHATÓW POLSKA 00:20:48 00:20:42
60 235 MARIUSZ WIEŁA M 1985 BRZEŹNIO POLSKA SIERADZBIEGA.PL 00:20:49 00:20:46
61 261 MACIEJ PALMOWSKI M 1970 ŁÓDŹ POLSKA 00:20:53 00:20:50
62 110 MAREK GÓRECKI M 1973 BUCZEK POLSKA BIEGING TEAM ZELÓW 00:20:54 00:20:53
63 316 JAKUB RZESZOWSKI M 1991 BEŁCHATÓW POLSKA WPIA UMK 00:21:00 00:20:56
64 143 MICHAŁ KRZYKOWSKI M 1985 BEŁCHATÓW POLSKA 00:21:00 00:20:54
65 203 GRZEGORZ STARCZEWSKI M 1978 CZĘSTOCHOWA POLSKA 00:21:01 00:20:59
66 105 PAWEŁ ARKUSZYŃSKI M 1975 TOMASZÓW MAZOWIECKI POLSKA TIME4RUNNING 00:21:02 00:20:59
67 188 MARTA BARAŃSKA K 1986 KLESZCZÓW POLSKA LKS OMEGA KLESZCZÓW 00:21:03 00:20:57
68 130 JAROSŁAW GRZYBEK M 1976 KLESZCZÓW POLSKA 00:21:10 00:21:05
69 161 MARCIN KWIECIŃSKI M 1984 PABIANICE POLSKA 00:21:13 00:21:03
70 282 MICHAŁ WACHOWSKI M 1975 ŁÓDŹ POLSKA 00:21:14 00:21:07
71 184 MACIEJ DRÓŻDŻ M 1978 FELINÓW POLSKA 00:21:29 00:21:24
72 199 ŁUKASZ IWANUS M 1986 BEŁCHATÓW POLSKA FREAKY STYLE 00:21:31 00:21:30
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73 243 MACIEJ RADZIKOWSKI M 1975 ŁÓDŹ POLSKA 00:21:31 00:21:19
74 196 ROBERT LACHOWSKI M 1985 TOMASZÓW MAZOWIECKI POLSKA 00:21:36 00:21:29
75 290 ŁUKASZ SZULC M 1986 KLESZCZÓW POLSKA 00:21:37 00:21:22
76 102 DARIUSZ MICHALCZYK M 1968 KLESZCZÓW POLSKA 00:21:38 00:21:35
77 140 STANISLAW KORCZYŃSKI M 1953 ŁÓDŹ POLSKA RYSIOTEAM /PARKRUN ŁÓDŹ 00:21:41 00:21:31

78 172 DAWID ALAMA M 1987 BEŁCHATÓW POLSKA KB SPARTAKUS BEŁCHATÓW 00:21:42 00:21:30
79 108 WOJCIECH LEO M 1970 ŁÓDŹ POLSKA 00:21:47 00:21:43
80 216 MATEUSZ ZYGMUNT M 1976 ŁUSZCZANOWICE POLSKA DRUŻYNA SZPIKU 00:21:50 00:21:42
81 271 DAMIAN SKATULSKI M 1983 ŁÓDŹ POLSKA 00:21:52 00:21:47
82 198 MARCIN MUSZYŃSKI M 1980 KOBIELE WIELKIE POLSKA 00:21:53 00:21:42
83 245 TOMASZ PIOTROWSKI M 1985 ZELÓW POLSKA BIEGING TEAM ZELÓW 00:21:54 00:21:43
84 224 PRZEMYSŁAW WEJMAN M 1988 ŁÓDŹ POLSKA 00:22:06 00:22:02
85 269 TADEUSZ PRZYGODZKI M 1949 PIOTRKÓW TRYBUNALSKI POLSKA PKB ENDORFINA 00:22:10 00:22:05
86 101 KRZYSZTOF BUJACZ M 1974 KLESZCZÓW POLSKA 00:22:14 00:22:06
87 171 GRZEGORZ KRAŚ M 1974 PIOTRKÓW TRYBUNALSKI POLSKA 00:22:17 00:22:06
88 197 DANIEL ŁUSZCZYN M 1972 RADOMSKO POLSKA 00:22:19 00:22:13
89 152 PAWEŁ MINECKI M 1978 KLESZCZÓW POLSKA 00:22:21 00:22:06
90 206 DANIEL SZAWKAŁO M 1990 ŁÓDŹ POLSKA 00:22:22 00:22:16
91 127 WOJCIECH GRACZYK M 1967 WARSZAWA POLSKA 00:22:22 00:22:15
92 107 TOMASZ GRZYBEK M 1977 KLESZCZÓW POLSKA 00:22:27 00:22:18
93 219 ADAM NOWACZEWSKI M 1971 PIOTRKÓW TRYBUNALSKI POLSKA 00:22:30 00:22:23
94 124 KAMIL KIERLIK M 1991 GORZKOWICE POLSKA PARKRUN ŁÓDŹ 00:22:31 00:22:22
95 231 MARCIN OLEJNIK M 1979 ŁĘKIŃSKO POLSKA 00:22:32 00:22:28
96 179 KRZYSZTOF MISKIEWICZ M 1985 GŁOWNO POLSKA 00:22:32 00:22:27
97 307 PIOTR JABŁOŃSKI M 1975 KLESZCZÓW POLSKA 00:22:35 00:22:27

98 297 ANDRZEJ STANKIEWICZ M 1974 ŁÓDŹ POLSKA 00:22:37 00:22:32
99 150 DARIUSZ KOLCZYŃSKI M 1961 ŁÓDŹ POLSKA 00:22:39 00:22:33

100 217 AGNIESZKA PIETRUSZCZAK K 1970 TOMASZÓW MAZOWIECKI POLSKA TIME4RUNNING 00:22:45 00:22:42
101 320 JERZY LEŚNIAK M 1977 KLESZCZÓW POLSKA 00:22:45 00:22:36
102 116 DAMIAN BLACHOWSKI M 1984 ŁÓDŹ POLSKA 00:22:58 00:22:49
103 162 MARCIN KUBUS M 1981 ŁÓDŹ POLSKA GILLETT RUN 00:23:00 00:22:51
104 120 ADAM GRELA M 1965 TOMASZÓW MAZOWIECKI POLSKA 00:23:04 00:23:00
105 114 RAFAŁ DOMAGAŁA M 1978 ŁĘKIŃSKO POLSKA 00:23:08 00:22:58
106 177 MARIUSZ BRĄCZKOWSKI M 1984 WARSZAWA POLSKA 00:23:11 00:23:03
107 175 CZAREK MILAK M 1968 PIOTRKÓW TRYBUNALSKI POLSKA 00:23:13 00:23:00
108 279 SEBASTIAN SERAFICKI M 1971 ŁÓDŹ POLSKA RYSIE 00:23:15 00:23:08
109 129 KATARZYNA CHORZEWSKA K 1986 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL 00:23:16 00:23:12
110 302 JACEK KUBIK M 1988 ŁÓDŹ POLSKA 00:23:16 00:23:12
111 313 KRZYSZTOF KMIN M 1990 ŁÓDŹ POLSKA 00:23:17 00:23:08
112 137 TOMASZ MAZUR M 1983 MASŁOWICE POLSKA 00:23:27 00:23:19
113 106 BEATA ARKUSZYŃSKA K 1975 TOMASZÓW MAZOWIECKI POLSKA TIME4RUNNING 00:23:28 00:23:15
114 286 MATEUSZ OCHOCKI M 1981 KLESZCZÓW POLSKA OLDBOJ ŁUSZCZANOWICE 00:23:34 00:23:19
115 233 SEBASTIAN NOWICKI M 1979 ŁÓDŹ POLSKA 00:23:36 00:23:23
116 166 TOMASZ ANDRZEJEWSKI M 1962 PABIANICE POLSKA GILLETTE RUN 00:23:39 00:23:29
117 153 JAKUB KOŁODZIEJCZYK M 1985 BEŁCHATÓW POLSKA 00:23:42 00:23:34
118 176 MACIEJ KWAŚNIAK M 1990 ŁÓDŹ POLSKA 00:23:44 00:23:41
119 145 KATARZYNA KŁUCJASZ K 1988 BEŁCHATÓW POLSKA 00:23:45 00:23:40
120 113 MARCIN MILLER M 1976 ŁÓDŹ POLSKA ACCELERATE 00:23:59 00:23:48
121 300 ANDRZEJ WOŹNIAK M 1961 ŁÓDŹ POLSKA 00:24:01 00:23:47
122 220 ADAM PAKULSKI M 1975 PIOTRKÓW TRYBUNALSKI POLSKA AKTYWNY PIOTRKÓW 00:24:02 00:23:58
123 111 MARTA CICHARSKA K 1983 PIOTRKÓW TRYBUNALSKI POLSKA AKTYWNY PIOTRKÓW 00:24:03 00:23:59
124 298 KONRAD WOŹNIAK M 1997 ŁÓDŹ POLSKA 00:24:09 00:23:54
125 268 MARIUSZ PEPŁOŃSKI M 1980 ŁÓDŹ POLSKA GILLETTE RUN 00:24:10 00:24:01
126 257 AGNIESZKA PRUSISZ K 1973 ŁASK POLSKA 00:24:12 00:24:07
127 201 WOJCIECH WĘGLARSKI M 1973 KLESZCZÓW POLSKA 00:24:23 00:24:16

128 311 STEFAN LEGUTKO M 1957 BEŁCHATÓW POLSKA 00:24:27 00:24:16
129 154 TOMASZ BOŻYK M 1971 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAM PO STOKACH 00:24:36 00:24:24
130 306 MAGDALENA CIEPŁUCH-SZMYTKOWSKA K 1985 ŁÓDŹ POLSKA 00:24:37 00:24:30
131 280 KRZYSZTOF WALCZEWSKI M 1991 ŁÓDŹ POLSKA RYSIE 00:24:37 00:24:23
132 270 ŁUKASZ NOZDRYN-PŁOTNICKI M 1988 BEŁCHATÓW POLSKA 00:24:40 00:24:28
133 103 ANETA KOMOROWSKA K 1979 SULMIERZYCE POLSKA 00:24:44 00:24:38
134 191 JACEK WASILEWSKI M 1980 ŁÓDŹ POLSKA 00:24:45 00:24:37
135 273 SABINA SZMYTKE K 1953 KONSTANTYNÓW ŁÓDZKI POLSKA SZAKALE BAŁUT ŁÓDŹ 00:24:46 00:24:44
136 144 JAROSŁAW BEDNARSKI M 1976 ŁÓDŹ POLSKA 00:24:49 00:24:37
137 275 GRZEGORZ TRAJDOS M 1965 ŁUSZCZANOWICE POLSKA 00:24:53 00:24:45
138 174 PAWEŁ MOTYLIŃSKI M 1986 BEŁCHATÓW POLSKA 00:24:57 00:24:45
139 229 MICHAŁ REJNIAK M 1977 KLESZCZÓW POLSKA 00:25:08 00:25:01
140 236 MAREK WRÓBEL M 1950 ŁASK POLSKA 00:25:09 00:25:03
141 304 SYLWIA WOLANKIEWICZ K 1979 BEŁCHATÓW POLSKA 00:25:10 00:25:07
142 303 JACEK SIEWIER M 1975 RADOMSKO POLSKA 00:25:12 00:25:06
143 165 RAFAŁ BRZEZIŃSKI M 1986 ŁÓDŹ POLSKA GILLETTE RUN 00:25:12 00:25:02
144 293 MONIKA STELMASZCZYK K 1974 KOBIELE WIELKIE POLSKA 00:25:13 00:25:03
145 190 ŁUKASZ GRZESIAK M 1985 OPOLE POLSKA 00:25:15 00:25:06
146 189 ADAM DARAŻ M 1974 ZGIERZ POLSKA 00:25:23 00:25:18
147 260 DARIUSZ ZDANOWSKI M 1959 ŁÓDŹ POLSKA 00:25:26 00:25:16
148 146 ADAM BRUZIK M 1970 ŁÓDŹ POLSKA 00:25:26 00:25:16
149 292 MAREK OLEJNIK M 1978 BEŁCHATÓW POLSKA 00:25:30 00:25:20
150 226 URSZULA SUJECKA K 1971 BEŁCHATÓW POLSKA 00:25:30 00:25:15
151 178 WIOLA KRAJEWSKA K 1987 ŁÓDŹ POLSKA 00:25:33 00:25:28
152 155 LIDIA LISIECKA K 1978 ŁÓDŹ POLSKA 00:25:46 00:25:34
153 135 JAKUB BALICKI M 1973 ŁÓDŹ POLSKA DRUŻYNA DOZ 00:25:49 00:25:33
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154 252 ADAM SARZYŃSKI M 1973 ŁÓDŹ POLSKA KB ARTURÓWEK ŁÓDŹ 00:25:50 00:25:35
155 202 ADAM NIEDBAŁA M 1971 KLESZCZÓW POLSKA 00:25:55 00:25:47
156 118 TOMASZ DAWIDZIAK M 1987 WIELUŃ POLSKA 00:25:56 00:25:45
157 212 RADOSŁAW WRZESIŃSKI M 1971 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI POLSKA WRZOSKI RUN TEAM 00:26:00 00:25:47
158 157 ZENON MICHALCZUK M 1957 SANOK POLSKA 00:26:01 00:25:51
159 149 LIDIA JUCHA K 1972 ŁÓDŹ POLSKA RYSIOTEAM/PARKRUN ŁÓDŹ 00:26:02 00:25:49
160 262 ANNA POTOCKA K 1957 ŁÓDŹ POLSKA KRWINKA 00:26:08 00:26:00
161 215 EWA PIETRUSZCZAK K 1976 TOMASZÓW MAZOWIECKI POLSKA TIME4 RUNNING 00:26:11 00:25:58
162 183 MICHAŁ MAZUR M 1971 KLESZCZÓW POLSKA 00:26:12 00:26:06
163 291 ANDRZEJ SOKOŁOWSKI M 1954 ŁÓDŹ POLSKA 00:26:14 00:26:02
164 128 ANDRZEJ LESIAK M 1954 ŁÓDŹ POLSKA RYSIOTEAM 00:26:24 00:26:11
165 163 JAN KRAŚKIEWICZ M 1986 ŁÓDŹ POLSKA GILLETTE RUN 00:26:28 00:26:18
166 160 TOMASZ BŁASZCZYK M 1981 CZĘSTOCHOWA POLSKA 00:26:32 00:26:17
167 126 KAZIMIERZ HUDZIK M 1958 DŁUTÓW POLSKA 00:26:38 00:26:23

168 296 ASIA SKOWRON K 1975 ŁÓDŹ POLSKA 00:26:43 00:26:37
169 305 BARTOSZ SZMYTKOWSKI M 1984 ŁÓDŹ POLSKA 00:26:44 00:26:31
170 200 DAWID BERLIŃSKI M 1986 BEŁCHATÓW POLSKA FREAKY STYLE 00:26:46 00:26:30
171 192 EWA STASZEWICZ K 1976 ŁÓDŹ POLSKA 00:26:47 00:26:39
172 211 WOJCIECH SZCZĘSNY M 1962 KLESZCZÓW POLSKA LKS OMEGA 00:26:49 00:26:40
173 222 MARCIN URBANIAK M 1976 PIOTRKÓW TRYBUNALSKI POLSKA PKB ENDORFINA 00:26:50 00:26:37
174 265 EWELINA WOŹNIAK K 1988 BĘDKÓW POLSKA 00:26:58 00:26:45
175 187 PAULINA KUBIAK K 1990 ŁÓDŹ POLSKA 00:27:10 00:26:59
176 310 MICHAŁ DZIĘGIELEWSKI M 1987 ŁÓDŹ POLSKA RADOGOSZCZ 00:27:10 00:26:58

177 186 MAREK KUBACKI M 1982 OSIEDLE NIEWIADÓW POLSKA 00:27:10 00:26:58
178 169 TOMASZ BIAŁAS M 1979 ŁÓDŹ POLSKA 00:27:12 00:26:56
179 210 JOANNA RYDZ K 1977 BEŁCHATÓW POLSKA 00:27:12 00:27:04

180 321 KATARZYNA GÓRNISIEWICZ K 1987 KLESZCZÓW POLSKA KB SPARTAKUS BEŁCHATÓW 00:27:21 00:27:12
181 209 KAROLINA ZAWIŚLAK K 1983 WOLA KRZYSZTOPORSKA POLSKA 00:27:30 00:27:16
182 208 HUBERT ZAWIŚLAK M 1977 WOLA KRZYSZTOPORSKA POLSKA 00:27:30 00:27:16
183 195 TADEUSZ GAL M 1975 BLOK DOBRYSZYCE POLSKA 00:27:36 00:27:25
184 225 ANDRZEJ SUJECKI M 1968 BEŁCHATÓW POLSKA 00:27:41 00:27:36
185 181 IZABELA KNUL K 1975 ŁASK POLSKA 00:27:41 00:27:30
186 274 MAREK ŚMIGIEL M 1976 ŁÓDŹ POLSKA 00:27:49 00:27:32
187 227 HANNA WASIAK K 1963 ŁÓDŹ POLSKA 00:27:55 00:27:48
188 182 JAROSŁAW LUBCZYŃSKI M 1962 ŁÓDŹ POLSKA 00:27:59 00:27:47
189 151 PIOTR MARKOWSKI M 1984 ŁÓDŹ POLSKA 00:28:02 00:27:45
190 319 MARCIN ROŚNIAK M 1994 BEŁCHATÓW POLSKA 00:28:15 00:28:00
191 223 KATARZYNA SŁOK K 1978 BEŁCHATÓW POLSKA 00:28:17 00:28:03
192 142 PAWEŁ GRACZYK M 1962 BEŁCHATÓW POLSKA 00:28:22 00:28:16
193 317 ALEKSANDRA SZYMAŃSKA K 1986 PABIANICE POLSKA 00:28:31 00:28:14
194 315 DOMINIK SZYMAŃSKI M 1982 PABIANICE POLSKA 00:28:31 00:28:14
195 240 ARKADIUSZ PRZYBYLAK M 1974 KSAWERÓW POLSKA 00:28:53 00:28:36
196 312 DOROTA BUKOWSKA K 1990 BUKOWIEC POLSKA 00:28:54 00:28:45
197 285 PAULINA OCHOCKA K 1980 KLESZCZÓW POLSKA 00:28:59 00:28:45
198 234 WITOLD STĘPIEŃ M 1985 BRZEŹNIO POLSKA SIERADZBIEGA.PL 00:29:10 00:29:04
199 104 RAFAŁ MIELCZAREK M 1973 KLESZCZÓW POLSKA ALLROAD 00:29:15 00:29:05
200 139 PIOTR DUNAJCZYK M 1957 PABIANICE POLSKA RYSIOTEAM 00:29:16 00:29:01
201 249 PIOTR PIWOŃSKI M 1969 ŁÓDŹ POLSKA 00:29:24 00:29:11
202 318 MARIA MADALIŃSKA K 1993 BEŁCHATÓW POLSKA 00:29:34 00:29:19
203 121 MARZENA GRZEJSZCZAK K 1971 BEŁCHATÓW POLSKA 00:29:37 00:29:23
204 122 ANETA HOFFMANN K 1977 BEŁCHATÓW POLSKA 00:29:44 00:29:30
205 214 AGNIESZKA WRZESIŃSKA K 1971 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI POLSKA WRZOSKI RUN TEAM 00:29:51 00:29:39
206 173 MARTA BLUSZCZ K 1985 BEŁCHATÓW POLSKA 00:29:55 00:29:44
207 115 BEATA BŁOCH K 1967 ŁÓDŹ POLSKA 00:30:28 00:30:14
208 278 ADAM PANASIUK M 1972 RADOMSKO POLSKA 00:30:48 00:30:43
209 148 JANINA GOSZCZYŃSKA K 1949 ŁÓDŹ POLSKA RYSIOTEAM 00:31:59 00:31:46
210 147 RYSZARD GOSZCZYŃSKI M 1947 ŁÓDŹ POLSKA RYSIOTEAM 00:31:59 00:31:41
211 168 ANNA BIAŁAS K 1979 ŁÓDŹ POLSKA 00:34:11 00:33:55
212 253 EWA SZAŁWIŃSKA K 1966 BEŁCHATÓW POLSKA 00:34:16 00:34:00
213 277 IWONA PANASIUK K 1973 RADOMSKO POLSKA 00:34:59 00:34:55
214 180 KAROLINA KUCHARCZYK - SZYCHOWSKA K 1981 ŁÓDŹ POLSKA 00:36:10 00:35:53
215 272 JACEK SZYCHOWSKI M 1981 ŁÓDŹ POLSKA 00:36:10 00:35:53
216 242 JAROSŁAW ZAWODZIŃSKI M 1977 PARZNO POLSKA DROGJAR 00:36:11 00:35:56
217 266 ELŻBIETA PASTERNAK K 1978 BEŁCHATÓW POLSKA KB SPARTAKUS DNF
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 KLASYFIKACJA GENERALNA MĘŻCZYZN – 5 KM
nr imię nazwisko płeć rocznik miasto państwo klub czas brutto czas netto

1 2 ARTUR KOZŁOWSKI M 1985 SIERADZ POLSKA ASCLEPIOS POLTRAF TEAM 00:14:37 00:14:36

2 4 TOMASZ SZYMKOWIAK M 1983 WRZEŚNIA POLSKA ORKAN WRZEŚNIA 00:14:56 00:14:55

3 7 TOMASZ OSMULSKI M 1982 ŁÓDŹ POLSKA RKS ŁÓDŹ 00:15:03 00:15:02

4 3 MACIEJ NITKA M 1993 WRÓBLEW POLSKA RKS ŁÓDŹ 00:15:40 00:15:39

5 295 JAKUB WOŹNIAK M 1990 LELITEK POLSKA AZS AGH KRAKÓW 00:15:46 00:15:44

6 13 KRZYSZTOF PIETRZYK M 1979 KOLUSZKI POLSKA LKS KOLUSZKI 00:15:51 00:15:50

7 136 KRZYSZTOF KRYGIER M 1991 ŚWINICE WARCKIE POLSKA KB GEOTERMIA UNIEJÓW/AZS WSIU 00:16:35 00:16:33

8 1 MATEUSZ URBANIAK M 1986 KLESZCZÓW POLSKA LKS OMEGA KLESZCZÓW 00:16:38 00:16:37

9 250 SEWERYN POGOCKI M 1979 ZELÓW POLSKA KW PSP ŁÓDŹ 00:17:03 00:17:02

10 156 RADOSŁAW BERENCZ M 1991 KLESZCZÓW POLSKA LKS OMEGA KLESZCZÓW 00:17:46 00:17:44

11 314 BARTŁOMIEJ GASPARSKI M 1977 WARSZAWA POLSKA WARSZAWIAKY 00:18:13 00:18:12

12 283 BARTŁOMIEJ ZIELIŃSKI M 1981 BEŁCHATÓW POLSKA 00:18:18 00:18:16

13 281 PIOTR WASILEWSKI M 1981 SZCZERCÓW POLSKA K.B. SPARTAKUS BEŁCHATÓW 00:18:18 00:18:13

14 119 WOJCIECH GRELA M 1991 TOMASZÓW MAZOWIECKI POLSKA S. L. SALOS-WODNA 00:18:25 00:18:23

15 247 CEZARY SMARZEK M 1971 ŁASK POLSKA JASTRZĄB 32. BLT ŁASK 00:18:25 00:18:23

16 258 DARIUSZ WITCZAK M 1992 ŁÓDŹ POLSKA RYSIO TEAM 00:18:29 00:18:27

17 276 MARIUSZ PANASIUK M 1993 PIOTRKÓW TRYBUNALSKI POLSKA 00:18:31 00:18:28

18 238 MARCIN NADRATOWSKI M 1994 ŁÓDŹ POLSKA S.L. SALOS-WODNA ŁÓDŹ 00:18:31 00:18:26

19 194 KRZYSZTOF GRUDZIEN M 1976 KRZYWIEC POLSKA 00:18:34 00:18:31

20 141 PAWEŁ DRĄŻEK M 1968 BEŁCHATÓW POLSKA PGE JUPITER ELEKTROWNIA BEŁCHATÓW 00:18:37 00:18:34

21 133 GRZEGORZ MACIASZEK M 1970 ZDUŃSKA WOLA POLSKA KW PSP ŁÓDŹ 00:18:38 00:18:36

22 132 MARIUSZ CHODOROWICZ M 1992 ZELÓW POLSKA BIEGING TEAM ZELÓW 00:18:42 00:18:39

23 207 RADOSŁAW SEKIETA M 1976 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL/UKS LISY ZGIERZ 00:18:53 00:18:51

24 134 KAMIL KUBIAK M 1996 ŁĘKIŃSKO POLSKA 00:19:04 00:19:02

25 246 JANUSZ PIETRASIAK M 1966 ŁÓDŹ POLSKA KB ARTURÓWEK ŁÓDŹ 00:19:08 00:19:04

26 299 ARKADIUSZ WOŹNIAK M 1997 ŁÓDŹ POLSKA PARKRUN ŁÓDŹ 00:19:11 00:19:07

27 232 JAROSŁAW SZATANIAK M 1973 ŁÓDŹ POLSKA 00:19:15 00:19:12

28 228 WIESŁAW WASIAK M 1961 ŁÓDŹ POLSKA 00:19:20 00:19:13

29 205 EMIL WOZNIAK M 1990 ŁÓDŹ POLSKA 00:19:26 00:19:20

30 170 MAREK-MACIEJ KAMIŃSKI M 1964 SZCZERCÓW POLSKA GMINA SZCZERCÓW - KB SPARTAKUS B-TÓW 00:19:27 00:19:24

31 255 DAMIAN WSZELAKI M 1985 BEŁCHATÓW POLSKA KB SPARTAKUS BEŁCHATÓW 00:19:28 00:19:22

32 239 MARIUSZ STRÓZIŃSKI M 1972 ŁÓDŹ POLSKA 00:19:29 00:19:27

33 138 GRZEGORZ BARANOWICZ M 1971 KLESZCZÓW POLSKA 00:19:36 00:19:32

34 125 JAROSŁAW GŁOWACKI M 1976 PIOTRKÓW TRYBUNALSKI POLSKA 00:20:01 00:19:58

35 254 SYLWESTER TOMCZYK M 1964 RADOMSKO POLSKA 00:20:03 00:20:00

36 167 MARCIN KUŹNIAR M 1977 ŁÓDŹ POLSKA ORANGE POLSKA 00:20:06 00:20:04

37 109 DANIEL KOCZWARSKI M 1986 PIOTRKÓW TRYBUNALSKI POLSKA PIOTRKOWSKI KLUB BIEGACZA "ENDORFINA" 00:20:08 00:20:04

38 251 ARTUR WĄSICKI M 1963 DOBROŃ POLSKA 00:20:15 00:20:12

39 244 ARTUR OGÓREK M 1971 BEŁCHATÓW POLSKA 26 FITNESS CLUB - BEŁCHATÓW 00:20:20 00:20:11

40 289 TOMASZ KURZYDLAK M 1975 BEŁCHATÓW POLSKA K.B. SPARTKUS BEŁCHATÓW 00:20:21 00:20:19

41 263 MARIUSZ SZAFLIK M 1972 ŁASK POLSKA 00:20:22 00:20:17

42 333 MACIEK WOŹNICKI M 1980 ŁÓDŹ POLSKA RUNNING SUCKS / PARKRUN ŁÓDŹ 00:20:27 00:20:23

43 131 TOMASZ HALISZ M 1990 ZELÓW POLSKA BIEGING TEAM ZELÓW 00:20:29 00:20:25

44 230 RAFAŁ SADOWSKI M 1987 BEŁCHATÓW POLSKA 00:20:33 00:20:23

45 185 GRZEGORZ KUBICKI M 1971 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI POLSKA ŁÓDŹ RUNNING TEAM 00:20:37 00:20:35

46 159 ROBERT BRZEZIECKI M 1980 BEŁCHATÓW POLSKA KREISEL TB TEAM 00:20:37 00:20:28

47 309 ŁUKASZ DOLATA M 1987 BEŁCHATÓW POLSKA 00:20:38 00:20:26

48 259 ROBERT ZIMOWSKI M 1963 BEŁCHATÓW POLSKA JUPITER 00:20:40 00:20:33

49 288 JAKUB SZYMCZAK M 1987 ŁÓDŹ POLSKA 00:20:41 00:20:35

50 241 DAMIAN SKALIK M 1986 KOCIERZOWY POLSKA 00:20:43 00:20:36

51 267 RAFAŁ TARCZYŃSKI M 1980 BEŁCHATÓW POLSKA 00:20:43 00:20:35

52 264 RADOSŁAW PASTERNAK M 1979 BEŁCHATÓW POLSKA KB SPARTAKUS 00:20:45 00:20:37

53 221 PIOTR STOLECKI M 1979 BEŁCHATÓW POLSKA KB SPARTAKUS BEŁCHATÓW/DRUŻYNA SZPIKU 00:20:48 00:20:42

54 235 MARIUSZ WIEŁA M 1985 BRZEŹNIO POLSKA SIERADZBIEGA.PL 00:20:49 00:20:46

55 261 MACIEJ PALMOWSKI M 1970 ŁÓDŹ POLSKA 00:20:53 00:20:50

56 110 MAREK GÓRECKI M 1973 BUCZEK POLSKA BIEGING TEAM ZELÓW 00:20:54 00:20:53

57 316 JAKUB RZESZOWSKI M 1991 BEŁCHATÓW POLSKA WPIA UMK 00:21:00 00:20:56

58 143 MICHAŁ KRZYKOWSKI M 1985 BEŁCHATÓW POLSKA 00:21:00 00:20:54

59 203 GRZEGORZ STARCZEWSKI M 1978 CZĘSTOCHOWA POLSKA 00:21:01 00:20:59

60 105 PAWEŁ ARKUSZYŃSKI M 1975 TOMASZÓW MAZOWIECKI POLSKA TIME4RUNNING 00:21:02 00:20:59

61 130 JAROSŁAW GRZYBEK M 1976 KLESZCZÓW POLSKA 00:21:10 00:21:05

62 161 MARCIN KWIECIŃSKI M 1984 PABIANICE POLSKA 00:21:13 00:21:03

63 282 MICHAŁ WACHOWSKI M 1975 ŁÓDŹ POLSKA 00:21:14 00:21:07

64 184 MACIEJ DRÓŻDŻ M 1978 FELINÓW POLSKA 00:21:29 00:21:24

65 199 ŁUKASZ IWANUS M 1986 BEŁCHATÓW POLSKA FREAKY STYLE 00:21:31 00:21:30

66 243 MACIEJ RADZIKOWSKI M 1975 ŁÓDŹ POLSKA 00:21:31 00:21:19

67 196 ROBERT LACHOWSKI M 1985 TOMASZÓW MAZOWIECKI POLSKA 00:21:36 00:21:29

68 290 ŁUKASZ SZULC M 1986 KLESZCZÓW POLSKA 00:21:37 00:21:22

69 102 DARIUSZ MICHALCZYK M 1968 KLESZCZÓW POLSKA 00:21:38 00:21:35

70 140 STANISLAW KORCZYŃSKI M 1953 ŁÓDŹ POLSKA RYSIOTEAM /PARKRUN ŁÓDŹ 00:21:41 00:21:31

71 172 DAWID ALAMA M 1987 BEŁCHATÓW POLSKA KB SPARTAKUS BEŁCHATÓW 00:21:42 00:21:30

72 108 WOJCIECH LEO M 1970 ŁÓDŹ POLSKA 00:21:47 00:21:43

73 216 MATEUSZ ZYGMUNT M 1976 ŁUSZCZANOWICE POLSKA DRUŻYNA SZPIKU 00:21:50 00:21:42

74 271 DAMIAN SKATULSKI M 1983 ŁÓDŹ POLSKA 00:21:52 00:21:47

75 198 MARCIN MUSZYŃSKI M 1980 KOBIELE WIELKIE POLSKA 00:21:53 00:21:42

76 245 TOMASZ PIOTROWSKI M 1985 ZELÓW POLSKA BIEGING TEAM ZELÓW 00:21:54 00:21:43

77 224 PRZEMYSŁAW WEJMAN M 1988 ŁÓDŹ POLSKA 00:22:06 00:22:02

78 269 TADEUSZ PRZYGODZKI M 1949 PIOTRKÓW TRYBUNALSKI POLSKA PKB ENDORFINA 00:22:10 00:22:05

79 101 KRZYSZTOF BUJACZ M 1974 KLESZCZÓW POLSKA 00:22:14 00:22:06

80 171 GRZEGORZ KRAŚ M 1974 PIOTRKÓW TRYBUNALSKI POLSKA 00:22:17 00:22:06

81 197 DANIEL ŁUSZCZYN M 1972 RADOMSKO POLSKA 00:22:19 00:22:13

82 152 PAWEŁ MINECKI M 1978 KLESZCZÓW POLSKA 00:22:21 00:22:06

83 206 DANIEL SZAWKAŁO M 1990 ŁÓDŹ POLSKA 00:22:22 00:22:16

84 127 WOJCIECH GRACZYK M 1967 WARSZAWA POLSKA 00:22:22 00:22:15

85 107 TOMASZ GRZYBEK M 1977 KLESZCZÓW POLSKA 00:22:27 00:22:18

86 219 ADAM NOWACZEWSKI M 1971 PIOTRKÓW TRYBUNALSKI POLSKA 00:22:30 00:22:23

87 124 KAMIL KIERLIK M 1991 GORZKOWICE POLSKA PARKRUN ŁÓDŹ 00:22:31 00:22:22

88 231 MARCIN OLEJNIK M 1979 ŁĘKIŃSKO POLSKA 00:22:32 00:22:28

89 179 KRZYSZTOF MISKIEWICZ M 1985 GŁOWNO POLSKA 00:22:32 00:22:27

90 307 PIOTR JABŁOŃSKI M 1975 KLESZCZÓW POLSKA 00:22:35 00:22:27

91 297 ANDRZEJ STANKIEWICZ M 1974 ŁÓDŹ POLSKA ANGIELSKI-INDYWIDUALNIE.PL 00:22:37 00:22:32

lp
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 KLASYFIKACJA GENERALNA MĘŻCZYZN – 5 KM
nr imię nazwisko płeć rocznik miasto państwo klub czas brutto czas nettolp

92 150 DARIUSZ KOLCZYŃSKI M 1961 ŁÓDŹ POLSKA 00:22:39 00:22:33

93 320 JERZY LEŚNIAK M 1977 KLESZCZÓW POLSKA 00:22:45 00:22:36

94 116 DAMIAN BLACHOWSKI M 1984 ŁÓDŹ POLSKA 00:22:58 00:22:49

95 162 MARCIN KUBUS M 1981 ŁÓDŹ POLSKA GILLETT RUN 00:23:00 00:22:51

96 120 ADAM GRELA M 1965 TOMASZÓW MAZOWIECKI POLSKA 00:23:04 00:23:00

97 114 RAFAŁ DOMAGAŁA M 1978 ŁĘKIŃSKO POLSKA 00:23:08 00:22:58

98 177 MARIUSZ BRĄCZKOWSKI M 1984 WARSZAWA POLSKA 00:23:11 00:23:03

99 175 CZAREK MILAK M 1968 PIOTRKÓW TRYBUNALSKI POLSKA 00:23:13 00:23:00

100 279 SEBASTIAN SERAFICKI M 1971 ŁÓDŹ POLSKA RYSIE 00:23:15 00:23:08

101 302 JACEK KUBIK M 1988 ŁÓDŹ POLSKA 00:23:16 00:23:12

102 313 KRZYSZTOF KMIN M 1990 ŁÓDŹ POLSKA 00:23:17 00:23:08

103 137 TOMASZ MAZUR M 1983 MASŁOWICE POLSKA 00:23:27 00:23:19

104 286 MATEUSZ OCHOCKI M 1981 KLESZCZÓW POLSKA OLDBOJ ŁUSZCZANOWICE 00:23:34 00:23:19

105 233 SEBASTIAN NOWICKI M 1979 ŁÓDŹ POLSKA 00:23:36 00:23:23

106 166 TOMASZ ANDRZEJEWSKI M 1962 PABIANICE POLSKA GILLETTE RUN 00:23:39 00:23:29

107 153 JAKUB KOŁODZIEJCZYK M 1985 BEŁCHATÓW POLSKA 00:23:42 00:23:34

108 176 MACIEJ KWAŚNIAK M 1990 ŁÓDŹ POLSKA 00:23:44 00:23:41

109 113 MARCIN MILLER M 1976 ŁÓDŹ POLSKA ACCELERATE 00:23:59 00:23:48

110 300 ANDRZEJ WOŹNIAK M 1961 ŁÓDŹ POLSKA 00:24:01 00:23:47

111 220 ADAM PAKULSKI M 1975 PIOTRKÓW TRYBUNALSKI POLSKA AKTYWNY PIOTRKÓW 00:24:02 00:23:58

112 298 KONRAD WOŹNIAK M 1997 ŁÓDŹ POLSKA 00:24:09 00:23:54

113 268 MARIUSZ PEPŁOŃSKI M 1980 ŁÓDŹ POLSKA GILLETTE RUN 00:24:10 00:24:01

114 201 WOJCIECH WĘGLARSKI M 1973 KLESZCZÓW POLSKA 00:24:23 00:24:16

115 311 STEFAN LEGUTKO M 1957 BEŁCHATÓW POLSKA K.B. SPARTAKUS BEŁCHATÓW 00:24:27 00:24:16

116 154 TOMASZ BOŻYK M 1971 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAM PO STOKACH 00:24:36 00:24:24

117 280 KRZYSZTOF WALCZEWSKI M 1991 ŁÓDŹ POLSKA RYSIE 00:24:37 00:24:30

118 270 ŁUKASZ NOZDRYN-PŁOTNICKI M 1988 BEŁCHATÓW POLSKA 00:24:40 00:24:28

119 191 JACEK WASILEWSKI M 1980 ŁÓDŹ POLSKA 00:24:45 00:24:37

120 144 JAROSŁAW BEDNARSKI M 1976 ŁÓDŹ POLSKA 00:24:49 00:24:37

121 275 GRZEGORZ TRAJDOS M 1965 ŁUSZCZANOWICE POLSKA 00:24:53 00:24:45

122 174 PAWEŁ MOTYLIŃSKI M 1986 BEŁCHATÓW POLSKA 00:24:57 00:24:45

123 229 MICHAŁ REJNIAK M 1977 KLESZCZÓW POLSKA 00:25:08 00:25:01

124 236 MAREK WRÓBEL M 1950 ŁASK POLSKA 00:25:09 00:25:03

125 303 JACEK SIEWIER M 1975 RADOMSKO POLSKA 00:25:12 00:25:06

126 165 RAFAŁ BRZEZIŃSKI M 1986 ŁÓDŹ POLSKA GILLETTE RUN 00:25:12 00:25:02

127 190 ŁUKASZ GRZESIAK M 1985 OPOLE POLSKA 00:25:15 00:25:06

128 189 ADAM DARAŻ M 1974 ZGIERZ POLSKA 00:25:23 00:25:18

129 260 DARIUSZ ZDANOWSKI M 1959 ŁÓDŹ POLSKA 00:25:26 00:25:16

130 146 ADAM BRUZIK M 1970 ŁÓDŹ POLSKA 00:25:26 00:25:16

131 292 MAREK OLEJNIK M 1978 BEŁCHATÓW POLSKA 00:25:30 00:25:15

132 135 JAKUB BALICKI M 1973 ŁÓDŹ POLSKA DRUŻYNA DOZ 00:25:49 00:25:33

133 252 ADAM SARZYŃSKI M 1973 ŁÓDŹ POLSKA KB ARTURÓWEK ŁÓDŹ 00:25:50 00:25:35

134 202 ADAM NIEDBAŁA M 1971 KLESZCZÓW POLSKA 00:25:55 00:25:47

135 118 TOMASZ DAWIDZIAK M 1987 WIELUŃ POLSKA 00:25:56 00:25:45

136 212 RADOSŁAW WRZESIŃSKI M 1971 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI POLSKA WRZOSKI RUN TEAM 00:26:00 00:25:47

137 157 ZENON MICHALCZUK M 1957 SANOK POLSKA 00:26:01 00:25:51

138 183 MICHAŁ MAZUR M 1971 KLESZCZÓW POLSKA 00:26:12 00:26:06

139 291 ANDRZEJ SOKOŁOWSKI M 1954 ŁÓDŹ POLSKA 00:26:14 00:26:02

140 128 ANDRZEJ LESIAK M 1954 ŁÓDŹ POLSKA RYSIOTEAM 00:26:24 00:26:11

141 163 JAN KRAŚKIEWICZ M 1986 ŁÓDŹ POLSKA GILLETTE RUN 00:26:28 00:26:18

142 160 TOMASZ BŁASZCZYK M 1981 CZĘSTOCHOWA POLSKA 00:26:32 00:26:17

143 126 KAZIMIERZ HUDZIK M 1958 DŁUTÓW POLSKA 00:26:38 00:26:23

144 305 BARTOSZ SZMYTKOWSKI M 1984 ŁÓDŹ POLSKA 00:26:44 00:26:31

145 200 DAWID BERLIŃSKI M 1986 BEŁCHATÓW POLSKA FREAKY STYLE 00:26:46 00:26:30

146 211 WOJCIECH SZCZĘSNY M 1962 KLESZCZÓW POLSKA LKS OMEGA 00:26:49 00:26:40

147 222 MARCIN URBANIAK M 1976 PIOTRKÓW TRYBUNALSKI POLSKA PKB ENDORFINA 00:26:50 00:26:37

148 310 MICHAŁ DZIĘGIELEWSKI M 1987 ŁÓDŹ POLSKA RADOGOSZCZ 00:27:10 00:26:58

149 186 MAREK KUBACKI M 1982 OSIEDLE NIEWIADÓW POLSKA JRG 2 ŁÓDŹ - SZCZURY ŚRÓDMIEŚCIA 00:27:10 00:26:58

150 169 TOMASZ BIAŁAS M 1979 ŁÓDŹ POLSKA 00:27:12 00:26:56

151 208 HUBERT ZAWIŚLAK M 1977 WOLA KRZYSZTOPORSKA POLSKA 00:27:30 00:27:16

152 195 TADEUSZ GAL M 1975 BLOK DOBRYSZYCE POLSKA 00:27:36 00:27:25

153 225 ANDRZEJ SUJECKI M 1968 BEŁCHATÓW POLSKA 00:27:41 00:27:30

154 274 MAREK ŚMIGIEL M 1976 ŁÓDŹ POLSKA 00:27:49 00:27:32

155 182 JAROSŁAW LUBCZYŃSKI M 1962 ŁÓDŹ POLSKA 00:27:59 00:27:47

156 151 PIOTR MARKOWSKI M 1984 ŁÓDŹ POLSKA 00:28:02 00:27:45

157 319 MARCIN ROŚNIAK M 1994 BEŁCHATÓW POLSKA 00:28:15 00:28:00

158 142 PAWEŁ GRACZYK M 1962 BEŁCHATÓW POLSKA 00:28:22 00:28:16

159 315 DOMINIK SZYMAŃSKI M 1982 PABIANICE POLSKA 00:28:31 00:28:14

160 240 ARKADIUSZ PRZYBYLAK M 1974 KSAWERÓW POLSKA 00:28:53 00:28:36

161 234 WITOLD STĘPIEŃ M 1985 BRZEŹNIO POLSKA SIERADZBIEGA.PL 00:29:10 00:29:04

162 104 RAFAŁ MIELCZAREK M 1973 KLESZCZÓW POLSKA ALLROAD 00:29:15 00:29:05

163 139 PIOTR DUNAJCZYK M 1957 PABIANICE POLSKA RYSIOTEAM 00:29:16 00:29:01

164 249 PIOTR PIWOŃSKI M 1969 ŁÓDŹ POLSKA 00:29:24 00:29:11

165 278 ADAM PANASIUK M 1972 RADOMSKO POLSKA 00:30:48 00:30:43

166 147 RYSZARD GOSZCZYŃSKI M 1947 ŁÓDŹ POLSKA RYSIOTEAM 00:31:59 00:31:41

167 272 JACEK SZYCHOWSKI M 1981 ŁÓDŹ POLSKA 00:36:10 00:35:53

168 242 JAROSŁAW ZAWODZIŃSKI M 1977 PARZNO POLSKA DROGJAR 00:36:11 00:35:56
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KLASYFIKACJA GENERALNA KOBIET – 5 KM
nr imię nazwisko płeć rocznik miasto państwo klub czas brutto czas netto

1 6 AGNIESZKA MIERZEJEWSKA K 1985 WOLBÓRZ POLSKA MKS MOS SOSNOWIEC 00:16:43 00:16:42

2 8 JUSTYNA KORYTKOWSKA K 1986 ŁOMŻA POLSKA 00:16:49 00:16:48

3 5 MARIA SŁAWIK K 1989 KRAKÓW POLSKA KS AZS AWF KRAKÓW 00:17:59 00:17:58

4 9 MAGDALENA SKARZYŃSKA K 1987 KANIE POLSKA 00:19:18 00:19:16

5 301 JUSTYNA WOŹNIAK K 1991 LELITEK POLSKA 00:19:46 00:19:44

6 256 MARTA OLCZYK K 1996 KLESZCZÓW POLSKA OMEGA KLESZCZÓW 00:20:35 00:20:29

7 188 MARTA BARAŃSKA K 1986 KLESZCZÓW POLSKA LKS OMEGA KLESZCZÓW 00:21:03 00:20:57

8 217 AGNIESZKA PIETRUSZCZAK K 1970 TOMASZÓW MAZOWIECKI POLSKA TIME4RUNNING 00:22:45 00:22:42

9 129 KATARZYNA CHORZEWSKA K 1986 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL 00:23:16 00:23:12

10 106 BEATA ARKUSZYŃSKA K 1975 TOMASZÓW MAZOWIECKI POLSKA TIME4RUNNING 00:23:28 00:23:15

11 145 KATARZYNA KŁUCJASZ K 1988 BEŁCHATÓW POLSKA 00:23:45 00:23:40

12 111 MARTA CICHARSKA K 1983 PIOTRKÓW TRYBUNALSKI POLSKA AKTYWNY PIOTRKÓW 00:24:03 00:23:59

13 257 AGNIESZKA PRUSISZ K 1973 ŁASK POLSKA 00:24:12 00:24:07

14 306 MAGDALENA CIEPŁUCH-SZMYTKOWSKA K 1985 ŁÓDŹ POLSKA 00:24:37 00:24:23

15 103 ANETA KOMOROWSKA K 1979 SULMIERZYCE POLSKA 00:24:44 00:24:38

16 273 SABINA SZMYTKE K 1953 KONSTANTYNÓW ŁÓDZKI POLSKA SZAKALE BAŁUT ŁÓDŹ 00:24:46 00:24:44

17 304 SYLWIA WOLANKIEWICZ K 1979 BEŁCHATÓW POLSKA 00:25:10 00:25:07

18 293 MONIKA STELMASZCZYK K 1974 KOBIELE WIELKIE POLSKA 00:25:13 00:25:03

19 226 URSZULA SUJECKA K 1971 BEŁCHATÓW POLSKA 00:25:30 00:25:20

20 178 WIOLA KRAJEWSKA K 1987 ŁÓDŹ POLSKA 00:25:33 00:25:28

21 155 LIDIA LISIECKA K 1978 ŁÓDŹ POLSKA 00:25:46 00:25:34

22 149 LIDIA JUCHA K 1972 ŁÓDŹ POLSKA RYSIOTEAM/PARKRUN ŁÓDŹ 00:26:02 00:25:49

23 262 ANNA POTOCKA K 1957 ŁÓDŹ POLSKA KRWINKA 00:26:08 00:26:00

24 215 EWA PIETRUSZCZAK K 1976 TOMASZÓW MAZOWIECKI POLSKA TIME4 RUNNING 00:26:11 00:25:58

25 296 ASIA SKOWRON K 1975 ŁÓDŹ POLSKA ANGIELSKI-INDYWIDUALNIE.PL 00:26:43 00:26:37

26 192 EWA STASZEWICZ K 1976 ŁÓDŹ POLSKA 00:26:47 00:26:39

27 265 EWELINA WOŹNIAK K 1988 BĘDKÓW POLSKA 00:26:58 00:26:45

28 187 PAULINA KUBIAK K 1990 ŁÓDŹ POLSKA 00:27:10 00:26:59

29 210 JOANNA RYDZ K 1977 BEŁCHATÓW POLSKA 00:27:12 00:27:04

30 321 KATARZYNA GÓRNISIEWICZ K 1987 KLESZCZÓW POLSKA KB SPARTAKUS BEŁCHATÓW 00:27:21 00:27:12

31 209 KAROLINA ZAWIŚLAK K 1983 WOLA KRZYSZTOPORSKA POLSKA 00:27:30 00:27:16

32 181 IZABELA KNUL K 1975 ŁASK POLSKA 00:27:41 00:27:36

lp

LŁKS PREFBET ŚNIADOWO 
ŁOMŻA
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33 227 HANNA WASIAK K 1963 ŁÓDŹ POLSKA 00:27:55 00:27:48

34 223 KATARZYNA SŁOK K 1978 BEŁCHATÓW POLSKA 00:28:17 00:28:03

35 317 ALEKSANDRA SZYMAŃSKA K 1986 PABIANICE POLSKA 00:28:31 00:28:14

36 312 DOROTA BUKOWSKA K 1990 BUKOWIEC POLSKA 00:28:54 00:28:45

37 285 PAULINA OCHOCKA K 1980 KLESZCZÓW POLSKA 00:28:59 00:28:45

38 318 MARIA MADALIŃSKA K 1993 BEŁCHATÓW POLSKA 00:29:34 00:29:19

39 121 MARZENA GRZEJSZCZAK K 1971 BEŁCHATÓW POLSKA 00:29:37 00:29:23

40 122 ANETA HOFFMANN K 1977 BEŁCHATÓW POLSKA 00:29:44 00:29:30

41 214 AGNIESZKA WRZESIŃSKA K 1971 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI POLSKA WRZOSKI RUN TEAM 00:29:51 00:29:39

42 173 MARTA BLUSZCZ K 1985 BEŁCHATÓW POLSKA 00:29:55 00:29:44

43 115 BEATA BŁOCH K 1967 ŁÓDŹ POLSKA 00:30:28 00:30:14

44 148 JANINA GOSZCZYŃSKA K 1949 ŁÓDŹ POLSKA RYSIOTEAM 00:31:59 00:31:46

45 168 ANNA BIAŁAS K 1979 ŁÓDŹ POLSKA 00:34:11 00:33:55

46 253 EWA SZAŁWIŃSKA K 1966 BEŁCHATÓW POLSKA 00:34:16 00:34:00

47 277 IWONA PANASIUK K 1973 RADOMSKO POLSKA 00:34:59 00:34:55

48 180 KAROLINA KUCHARCZYK - SZYCHOWSKA K 1981 ŁÓDŹ POLSKA 00:36:10 00:35:53

49 266 ELŻBIETA PASTERNAK K 1978 BEŁCHATÓW POLSKA KB SPARTAKUS DNF
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KLESZCZÓW NA PIĄTKĘ
22.09.2013

KLASYFIKACJE WIEKOWE KOBIET – 5KM

K1
nr imię nazwisko płeć rocznik miasto państwo klub czas brutto czas netto

1 6 AGNIESZKA MIERZEJEWSKA K 1985 WOLBÓRZ POLSKA MKS MOS SOSNOWIEC 00:16:43 00:16:42

2 8 JUSTYNA KORYTKOWSKA K 1986 ŁOMŻA POLSKA 00:16:49 00:16:48

3 5 MARIA SŁAWIK K 1989 KRAKÓW POLSKA KS AZS AWF KRAKÓW 00:17:59 00:17:58

4 9 MAGDALENA SKARZYŃSKA K 1987 KANIE POLSKA 00:19:18 00:19:16

5 301 JUSTYNA WOŹNIAK K 1991 LELITEK POLSKA 00:19:46 00:19:44

6 256 MARTA OLCZYK K 1996 KLESZCZÓW POLSKA OMEGA KLESZCZÓW 00:20:35 00:20:29

7 188 MARTA BARAŃSKA K 1986 KLESZCZÓW POLSKA LKS OMEGA KLESZCZÓW 00:21:03 00:20:57

8 129 KATARZYNA CHORZEWSKA K 1986 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL 00:23:16 00:23:12

9 145 KATARZYNA KŁUCJASZ K 1988 BEŁCHATÓW POLSKA 00:23:45 00:23:40

10 306 MAGDALENA CIEPŁUCH-SZMYTKOWSKA K 1985 ŁÓDŹ POLSKA 00:24:37 00:24:23

11 178 WIOLA KRAJEWSKA K 1987 ŁÓDŹ POLSKA 00:25:33 00:25:28

12 265 EWELINA WOŹNIAK K 1988 BĘDKÓW POLSKA 00:26:58 00:26:45

13 187 PAULINA KUBIAK K 1990 ŁÓDŹ POLSKA 00:27:10 00:26:59

14 321 KATARZYNA GÓRNISIEWICZ K 1987 KLESZCZÓW POLSKA KB SPARTAKUS BEŁCHATÓW 00:27:21 00:27:12

15 317 ALEKSANDRA SZYMAŃSKA K 1986 PABIANICE POLSKA 00:28:31 00:28:14

16 312 DOROTA BUKOWSKA K 1990 BUKOWIEC POLSKA 00:28:54 00:28:45

17 318 MARIA MADALIŃSKA K 1993 BEŁCHATÓW POLSKA 00:29:34 00:29:19

18 173 MARTA BLUSZCZ K 1985 BEŁCHATÓW POLSKA 00:29:55 00:29:44

K2
nr imię nazwisko płeć rocznik miasto państwo klub czas brutto czas netto

1 106 BEATA ARKUSZYŃSKA K 1975 TOMASZÓW MAZOWIECKI POLSKA TIME4RUNNING 00:23:28 00:23:15

2 111 MARTA CICHARSKA K 1983 PIOTRKÓW TRYBUNALSKI POLSKA AKTYWNY PIOTRKÓW 00:24:03 00:23:59

3 103 ANETA KOMOROWSKA K 1979 SULMIERZYCE POLSKA 00:24:44 00:24:38

4 304 SYLWIA WOLANKIEWICZ K 1979 BEŁCHATÓW POLSKA 00:25:10 00:25:07

5 293 MONIKA STELMASZCZYK K 1974 KOBIELE WIELKIE POLSKA 00:25:13 00:25:03

6 155 LIDIA LISIECKA K 1978 ŁÓDŹ POLSKA 00:25:46 00:25:34

7 215 EWA PIETRUSZCZAK K 1976 TOMASZÓW MAZOWIECKI POLSKA TIME4 RUNNING 00:26:11 00:25:58

8 296 ASIA SKOWRON K 1975 ŁÓDŹ POLSKA ANGIELSKI-INDYWIDUALNIE.PL 00:26:43 00:26:37

9 192 EWA STASZEWICZ K 1976 ŁÓDŹ POLSKA 00:26:47 00:26:39

10 210 JOANNA RYDZ K 1977 BEŁCHATÓW POLSKA 00:27:12 00:27:04

lp

LŁKS PREFBET ŚNIADOWO 
ŁOMŻA

lp
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KLESZCZÓW NA PIĄTKĘ
22.09.2013

KLASYFIKACJE WIEKOWE KOBIET – 5KM
11 209 KAROLINA ZAWIŚLAK K 1983 WOLA KRZYSZTOPORSKA POLSKA 00:27:30 00:27:16

12 181 IZABELA KNUL K 1975 ŁASK POLSKA 00:27:41 00:27:36

13 223 KATARZYNA SŁOK K 1978 BEŁCHATÓW POLSKA 00:28:17 00:28:03

14 285 PAULINA OCHOCKA K 1980 KLESZCZÓW POLSKA 00:28:59 00:28:45

15 122 ANETA HOFFMANN K 1977 BEŁCHATÓW POLSKA 00:29:44 00:29:30

16 168 ANNA BIAŁAS K 1979 ŁÓDŹ POLSKA 00:34:11 00:33:55

17 180 KAROLINA KUCHARCZYK - SZYCHOWSKA K 1981 ŁÓDŹ POLSKA 00:36:10 00:35:53

18 266 ELŻBIETA PASTERNAK K 1978 BEŁCHATÓW POLSKA KB SPARTAKUS DNF

K3
nr imię nazwisko płeć rocznik miasto państwo klub czas brutto czas netto

1 217 AGNIESZKA PIETRUSZCZAK K 1970 TOMASZÓW MAZOWIECKI POLSKA TIME4RUNNING 00:22:45 00:22:42

2 257 AGNIESZKA PRUSISZ K 1973 ŁASK POLSKA 00:24:12 00:24:07

3 226 URSZULA SUJECKA K 1971 BEŁCHATÓW POLSKA 00:25:30 00:25:20

4 149 LIDIA JUCHA K 1972 ŁÓDŹ POLSKA RYSIOTEAM/PARKRUN ŁÓDŹ 00:26:02 00:25:49

5 121 MARZENA GRZEJSZCZAK K 1971 BEŁCHATÓW POLSKA 00:29:37 00:29:23

6 214 AGNIESZKA WRZESIŃSKA K 1971 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI POLSKA WRZOSKI RUN TEAM 00:29:51 00:29:39

7 115 BEATA BŁOCH K 1967 ŁÓDŹ POLSKA 00:30:28 00:30:14

8 253 EWA SZAŁWIŃSKA K 1966 BEŁCHATÓW POLSKA 00:34:16 00:34:00

9 277 IWONA PANASIUK K 1973 RADOMSKO POLSKA 00:34:59 00:34:55

K4
nr imię nazwisko płeć rocznik miasto państwo klub czas brutto czas netto

1 262 ANNA POTOCKA K 1957 ŁÓDŹ POLSKA KRWINKA 00:26:08 00:26:00

2 227 HANNA WASIAK K 1963 ŁÓDŹ POLSKA 00:27:55 00:27:48

K5
nr imię nazwisko płeć rocznik miasto państwo klub czas brutto czas netto

1 273 SABINA SZMYTKE K 1953 KONSTANTYNÓW ŁÓDZKI POLSKA SZAKALE BAŁUT ŁÓDŹ 00:24:46 00:24:44

2 148 JANINA GOSZCZYŃSKA K 1949 ŁÓDŹ POLSKA RYSIOTEAM 00:31:59 00:31:46

lp

lp

lp
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KLESZCZÓW NA PIĄTKĘ
22.09.2013

KLASYFIKACJE WIEKOWE MĘŻCZYZN – 5 KM

M1
nr imię nazwisko płeć rocznik miasto państwo klub czas brutto czas netto

1 2 ARTUR KOZŁOWSKI M 1985 SIERADZ POLSKA ASCLEPIOS POLTRAF TEAM 00:14:37 00:14:36
2 3 MACIEJ NITKA M 1993 WRÓBLEW POLSKA RKS ŁÓDŹ 00:15:40 00:15:39
3 295 JAKUB WOŹNIAK M 1990 LELITEK POLSKA AZS AGH KRAKÓW 00:15:46 00:15:44
4 136 KRZYSZTOF KRYGIER M 1991 ŚWINICE WARCKIE POLSKA KB GEOTERMIA UNIEJÓW/AZS WSIU 00:16:35 00:16:33
5 1 MATEUSZ URBANIAK M 1986 KLESZCZÓW POLSKA LKS OMEGA KLESZCZÓW 00:16:38 00:16:37
6 156 RADOSŁAW BERENCZ M 1991 KLESZCZÓW POLSKA LKS OMEGA KLESZCZÓW 00:17:46 00:17:44
7 119 WOJCIECH GRELA M 1991 TOMASZÓW MAZOWIECKI POLSKA S. L. SALOS-WODNA 00:18:25 00:18:23
8 258 DARIUSZ WITCZAK M 1992 ŁÓDŹ POLSKA RYSIO TEAM 00:18:29 00:18:27
9 276 MARIUSZ PANASIUK M 1993 PIOTRKÓW TRYBUNALSKI POLSKA 00:18:31 00:18:28

10 238 MARCIN NADRATOWSKI M 1994 ŁÓDŹ POLSKA S.L. SALOS-WODNA ŁÓDŹ 00:18:31 00:18:26
11 132 MARIUSZ CHODOROWICZ M 1992 ZELÓW POLSKA BIEGING TEAM ZELÓW 00:18:42 00:18:39
12 134 KAMIL KUBIAK M 1996 ŁĘKIŃSKO POLSKA 00:19:04 00:19:02
13 299 ARKADIUSZ WOŹNIAK M 1997 ŁÓDŹ POLSKA PARKRUN ŁÓDŹ 00:19:11 00:19:07
14 205 EMIL WOZNIAK M 1990 ŁÓDŹ POLSKA 00:19:26 00:19:20
15 255 DAMIAN WSZELAKI M 1985 BEŁCHATÓW POLSKA KB SPARTAKUS BEŁCHATÓW 00:19:28 00:19:22
16 109 DANIEL KOCZWARSKI M 1986 PIOTRKÓW TRYBUNALSKI POLSKA PIOTRKOWSKI KLUB BIEGACZA "ENDORFINA" 00:20:08 00:20:04
17 131 TOMASZ HALISZ M 1990 ZELÓW POLSKA BIEGING TEAM ZELÓW 00:20:29 00:20:25
18 230 RAFAŁ SADOWSKI M 1987 BEŁCHATÓW POLSKA 00:20:33 00:20:23
19 309 ŁUKASZ DOLATA M 1987 BEŁCHATÓW POLSKA 00:20:38 00:20:26
20 288 JAKUB SZYMCZAK M 1987 ŁÓDŹ POLSKA 00:20:41 00:20:35
21 241 DAMIAN SKALIK M 1986 KOCIERZOWY POLSKA 00:20:43 00:20:36
22 235 MARIUSZ WIEŁA M 1985 BRZEŹNIO POLSKA SIERADZBIEGA.PL 00:20:49 00:20:46
23 316 JAKUB RZESZOWSKI M 1991 BEŁCHATÓW POLSKA WPIA UMK 00:21:00 00:20:56
24 143 MICHAŁ KRZYKOWSKI M 1985 BEŁCHATÓW POLSKA 00:21:00 00:20:54
25 161 MARCIN KWIECIŃSKI M 1984 PABIANICE POLSKA 00:21:13 00:21:03
26 199 ŁUKASZ IWANUS M 1986 BEŁCHATÓW POLSKA FREAKY STYLE 00:21:31 00:21:30
27 196 ROBERT LACHOWSKI M 1985 TOMASZÓW MAZOWIECKI POLSKA 00:21:36 00:21:29
28 290 ŁUKASZ SZULC M 1986 KLESZCZÓW POLSKA 00:21:37 00:21:22
29 172 DAWID ALAMA M 1987 BEŁCHATÓW POLSKA KB SPARTAKUS BEŁCHATÓW 00:21:42 00:21:30
30 245 TOMASZ PIOTROWSKI M 1985 ZELÓW POLSKA BIEGING TEAM ZELÓW 00:21:54 00:21:43
31 224 PRZEMYSŁAW WEJMAN M 1988 ŁÓDŹ POLSKA 00:22:06 00:22:02
32 206 DANIEL SZAWKAŁO M 1990 ŁÓDŹ POLSKA 00:22:22 00:22:16
33 124 KAMIL KIERLIK M 1991 GORZKOWICE POLSKA PARKRUN ŁÓDŹ 00:22:31 00:22:22
34 179 KRZYSZTOF MISKIEWICZ M 1985 GŁOWNO POLSKA 00:22:32 00:22:27
35 116 DAMIAN BLACHOWSKI M 1984 ŁÓDŹ POLSKA 00:22:58 00:22:49
36 177 MARIUSZ BRĄCZKOWSKI M 1984 WARSZAWA POLSKA 00:23:11 00:23:03
37 302 JACEK KUBIK M 1988 ŁÓDŹ POLSKA 00:23:16 00:23:12
38 313 KRZYSZTOF KMIN M 1990 ŁÓDŹ POLSKA 00:23:17 00:23:08
39 153 JAKUB KOŁODZIEJCZYK M 1985 BEŁCHATÓW POLSKA 00:23:42 00:23:34
40 176 MACIEJ KWAŚNIAK M 1990 ŁÓDŹ POLSKA 00:23:44 00:23:41
41 298 KONRAD WOŹNIAK M 1997 ŁÓDŹ POLSKA 00:24:09 00:23:54
42 280 KRZYSZTOF WALCZEWSKI M 1991 ŁÓDŹ POLSKA RYSIE 00:24:37 00:24:30
43 270 ŁUKASZ NOZDRYN-PŁOTNICKI M 1988 BEŁCHATÓW POLSKA 00:24:40 00:24:28
44 174 PAWEŁ MOTYLIŃSKI M 1986 BEŁCHATÓW POLSKA 00:24:57 00:24:45
45 165 RAFAŁ BRZEZIŃSKI M 1986 ŁÓDŹ POLSKA GILLETTE RUN 00:25:12 00:25:02

lp
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KLESZCZÓW NA PIĄTKĘ
22.09.2013

KLASYFIKACJE WIEKOWE MĘŻCZYZN – 5 KM
46 190 ŁUKASZ GRZESIAK M 1985 OPOLE POLSKA 00:25:15 00:25:06
47 118 TOMASZ DAWIDZIAK M 1987 WIELUŃ POLSKA 00:25:56 00:25:45
48 163 JAN KRAŚKIEWICZ M 1986 ŁÓDŹ POLSKA GILLETTE RUN 00:26:28 00:26:18
49 305 BARTOSZ SZMYTKOWSKI M 1984 ŁÓDŹ POLSKA 00:26:44 00:26:31
50 200 DAWID BERLIŃSKI M 1986 BEŁCHATÓW POLSKA FREAKY STYLE 00:26:46 00:26:30
51 310 MICHAŁ DZIĘGIELEWSKI M 1987 ŁÓDŹ POLSKA RADOGOSZCZ 00:27:10 00:26:58
52 151 PIOTR MARKOWSKI M 1984 ŁÓDŹ POLSKA 00:28:02 00:27:45
53 319 MARCIN ROŚNIAK M 1994 BEŁCHATÓW POLSKA 00:28:15 00:28:00
54 234 WITOLD STĘPIEŃ M 1985 BRZEŹNIO POLSKA SIERADZBIEGA.PL 00:29:10 00:29:04

M2
nr imię nazwisko płeć rocznik miasto państwo klub czas brutto czas netto

1 4 TOMASZ SZYMKOWIAK M 1983 WRZEŚNIA POLSKA ORKAN WRZEŚNIA 00:14:56 00:14:55

2 7 TOMASZ OSMULSKI M 1982 ŁÓDŹ POLSKA RKS ŁÓDŹ 00:15:03 00:15:02

3 13 KRZYSZTOF PIETRZYK M 1979 KOLUSZKI POLSKA LKS KOLUSZKI 00:15:51 00:15:50

4 250 SEWERYN POGOCKI M 1979 ZELÓW POLSKA KW PSP ŁÓDŹ 00:17:03 00:17:02

5 314 BARTŁOMIEJ GASPARSKI M 1977 WARSZAWA POLSKA WARSZAWIAKY 00:18:13 00:18:12

6 283 BARTŁOMIEJ ZIELIŃSKI M 1981 BEŁCHATÓW POLSKA 00:18:18 00:18:16

7 281 PIOTR WASILEWSKI M 1981 SZCZERCÓW POLSKA K.B. SPARTAKUS BEŁCHATÓW 00:18:18 00:18:13

8 194 KRZYSZTOF GRUDZIEN M 1976 KRZYWIEC POLSKA 00:18:34 00:18:31

9 207 RADOSŁAW SEKIETA M 1976 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL/UKS LISY ZGIERZ 00:18:53 00:18:51

10 125 JAROSŁAW GŁOWACKI M 1976 PIOTRKÓW TRYBUNALSKI POLSKA 00:20:01 00:19:58

11 167 MARCIN KUŹNIAR M 1977 ŁÓDŹ POLSKA ORANGE POLSKA 00:20:06 00:20:04

12 289 TOMASZ KURZYDLAK M 1975 BEŁCHATÓW POLSKA K.B. SPARTKUS BEŁCHATÓW 00:20:21 00:20:19

13 333 MACIEK WOŹNICKI M 1980 ŁÓDŹ POLSKA RUNNING SUCKS / PARKRUN ŁÓDŹ 00:20:27 00:20:23

14 159 ROBERT BRZEZIECKI M 1980 BEŁCHATÓW POLSKA KREISEL TB TEAM 00:20:37 00:20:28

15 267 RAFAŁ TARCZYŃSKI M 1980 BEŁCHATÓW POLSKA 00:20:43 00:20:35

16 264 RADOSŁAW PASTERNAK M 1979 BEŁCHATÓW POLSKA KB SPARTAKUS 00:20:45 00:20:37

17 221 PIOTR STOLECKI M 1979 BEŁCHATÓW POLSKA KB SPARTAKUS BEŁCHATÓW/DRUŻYNA SZPIKU 00:20:48 00:20:42

18 203 GRZEGORZ STARCZEWSKI M 1978 CZĘSTOCHOWA POLSKA 00:21:01 00:20:59

19 105 PAWEŁ ARKUSZYŃSKI M 1975 TOMASZÓW MAZOWIECKI POLSKA TIME4RUNNING 00:21:02 00:20:59

20 130 JAROSŁAW GRZYBEK M 1976 KLESZCZÓW POLSKA 00:21:10 00:21:05

21 282 MICHAŁ WACHOWSKI M 1975 ŁÓDŹ POLSKA 00:21:14 00:21:07

22 184 MACIEJ DRÓŻDŻ M 1978 FELINÓW POLSKA 00:21:29 00:21:24

23 243 MACIEJ RADZIKOWSKI M 1975 ŁÓDŹ POLSKA 00:21:31 00:21:19

24 216 MATEUSZ ZYGMUNT M 1976 ŁUSZCZANOWICE POLSKA DRUŻYNA SZPIKU 00:21:50 00:21:42

25 271 DAMIAN SKATULSKI M 1983 ŁÓDŹ POLSKA 00:21:52 00:21:47

26 198 MARCIN MUSZYŃSKI M 1980 KOBIELE WIELKIE POLSKA 00:21:53 00:21:42

27 101 KRZYSZTOF BUJACZ M 1974 KLESZCZÓW POLSKA 00:22:14 00:22:06

28 171 GRZEGORZ KRAŚ M 1974 PIOTRKÓW TRYBUNALSKI POLSKA 00:22:17 00:22:06

29 152 PAWEŁ MINECKI M 1978 KLESZCZÓW POLSKA 00:22:21 00:22:06

30 107 TOMASZ GRZYBEK M 1977 KLESZCZÓW POLSKA 00:22:27 00:22:18

31 231 MARCIN OLEJNIK M 1979 ŁĘKIŃSKO POLSKA 00:22:32 00:22:28

32 307 PIOTR JABŁOŃSKI M 1975 KLESZCZÓW POLSKA 00:22:35 00:22:27

33 297 ANDRZEJ STANKIEWICZ M 1974 ŁÓDŹ POLSKA ANGIELSKI-INDYWIDUALNIE.PL 00:22:37 00:22:32

34 320 JERZY LEŚNIAK M 1977 KLESZCZÓW POLSKA 00:22:45 00:22:36

lp
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KLASYFIKACJE WIEKOWE MĘŻCZYZN – 5 KM
35 162 MARCIN KUBUS M 1981 ŁÓDŹ POLSKA GILLETT RUN 00:23:00 00:22:51

36 114 RAFAŁ DOMAGAŁA M 1978 ŁĘKIŃSKO POLSKA 00:23:08 00:22:58

37 137 TOMASZ MAZUR M 1983 MASŁOWICE POLSKA 00:23:27 00:23:19

38 286 MATEUSZ OCHOCKI M 1981 KLESZCZÓW POLSKA OLDBOJ ŁUSZCZANOWICE 00:23:34 00:23:19

39 233 SEBASTIAN NOWICKI M 1979 ŁÓDŹ POLSKA 00:23:36 00:23:23

40 113 MARCIN MILLER M 1976 ŁÓDŹ POLSKA ACCELERATE 00:23:59 00:23:48

41 220 ADAM PAKULSKI M 1975 PIOTRKÓW TRYBUNALSKI POLSKA AKTYWNY PIOTRKÓW 00:24:02 00:23:58

42 268 MARIUSZ PEPŁOŃSKI M 1980 ŁÓDŹ POLSKA GILLETTE RUN 00:24:10 00:24:01

43 191 JACEK WASILEWSKI M 1980 ŁÓDŹ POLSKA 00:24:45 00:24:37

44 144 JAROSŁAW BEDNARSKI M 1976 ŁÓDŹ POLSKA 00:24:49 00:24:37

45 229 MICHAŁ REJNIAK M 1977 KLESZCZÓW POLSKA 00:25:08 00:25:01

46 303 JACEK SIEWIER M 1975 RADOMSKO POLSKA 00:25:12 00:25:06

47 189 ADAM DARAŻ M 1974 ZGIERZ POLSKA 00:25:23 00:25:18

48 292 MAREK OLEJNIK M 1978 BEŁCHATÓW POLSKA 00:25:30 00:25:15

49 160 TOMASZ BŁASZCZYK M 1981 CZĘSTOCHOWA POLSKA 00:26:32 00:26:17

50 222 MARCIN URBANIAK M 1976 PIOTRKÓW TRYBUNALSKI POLSKA PKB ENDORFINA 00:26:50 00:26:37

51 186 MAREK KUBACKI M 1982 OSIEDLE NIEWIADÓW POLSKA JRG 2 ŁÓDŹ - SZCZURY ŚRÓDMIEŚCIA 00:27:10 00:26:58

52 169 TOMASZ BIAŁAS M 1979 ŁÓDŹ POLSKA 00:27:12 00:26:56

53 208 HUBERT ZAWIŚLAK M 1977 WOLA KRZYSZTOPORSKA POLSKA 00:27:30 00:27:16

54 195 TADEUSZ GAL M 1975 BLOK DOBRYSZYCE POLSKA 00:27:36 00:27:25

55 274 MAREK ŚMIGIEL M 1976 ŁÓDŹ POLSKA 00:27:49 00:27:32

56 315 DOMINIK SZYMAŃSKI M 1982 PABIANICE POLSKA 00:28:31 00:28:14

57 240 ARKADIUSZ PRZYBYLAK M 1974 KSAWERÓW POLSKA 00:28:53 00:28:36

58 272 JACEK SZYCHOWSKI M 1981 ŁÓDŹ POLSKA 00:36:10 00:35:53

59 242 JAROSŁAW ZAWODZIŃSKI M 1977 PARZNO POLSKA DROGJAR 00:36:11 00:35:56

M3
lp nr imię nazwisko płeć rocznik miasto państwo klub czas brutto czas netto

1 247 CEZARY SMARZEK M 1971 ŁASK POLSKA JASTRZĄB 32. BLT ŁASK 00:18:25 00:18:23

2 141 PAWEŁ DRĄŻEK M 1968 BEŁCHATÓW POLSKA PGE JUPITER ELEKTROWNIA BEŁCHATÓW 00:18:37 00:18:34

3 133 GRZEGORZ MACIASZEK M 1970 ZDUŃSKA WOLA POLSKA KW PSP ŁÓDŹ 00:18:38 00:18:36

4 246 JANUSZ PIETRASIAK M 1966 ŁÓDŹ POLSKA KB ARTURÓWEK ŁÓDŹ 00:19:08 00:19:04

5 232 JAROSŁAW SZATANIAK M 1973 ŁÓDŹ POLSKA 00:19:15 00:19:12

6 170 MAREK-MACIEJ KAMIŃSKI M 1964 SZCZERCÓW POLSKA GMINA SZCZERCÓW - KB SPARTAKUS B-TÓW 00:19:27 00:19:24

7 239 MARIUSZ STRÓZIŃSKI M 1972 ŁÓDŹ POLSKA 00:19:29 00:19:27

8 138 GRZEGORZ BARANOWICZ M 1971 KLESZCZÓW POLSKA 00:19:36 00:19:32

9 254 SYLWESTER TOMCZYK M 1964 RADOMSKO POLSKA 00:20:03 00:20:00

10 244 ARTUR OGÓREK M 1971 BEŁCHATÓW POLSKA 26 FITNESS CLUB - BEŁCHATÓW 00:20:20 00:20:11

11 263 MARIUSZ SZAFLIK M 1972 ŁASK POLSKA 00:20:22 00:20:17

12 185 GRZEGORZ KUBICKI M 1971 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI POLSKA ŁÓDŹ RUNNING TEAM 00:20:37 00:20:35

13 261 MACIEJ PALMOWSKI M 1970 ŁÓDŹ POLSKA 00:20:53 00:20:50

14 110 MAREK GÓRECKI M 1973 BUCZEK POLSKA BIEGING TEAM ZELÓW 00:20:54 00:20:53

15 102 DARIUSZ MICHALCZYK M 1968 KLESZCZÓW POLSKA 00:21:38 00:21:35

16 108 WOJCIECH LEO M 1970 ŁÓDŹ POLSKA 00:21:47 00:21:43

17 197 DANIEL ŁUSZCZYN M 1972 RADOMSKO POLSKA 00:22:19 00:22:13

18 127 WOJCIECH GRACZYK M 1967 WARSZAWA POLSKA 00:22:22 00:22:15
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KLASYFIKACJE WIEKOWE MĘŻCZYZN – 5 KM
19 219 ADAM NOWACZEWSKI M 1971 PIOTRKÓW TRYBUNALSKI POLSKA 00:22:30 00:22:23

20 120 ADAM GRELA M 1965 TOMASZÓW MAZOWIECKI POLSKA 00:23:04 00:23:00

21 175 CZAREK MILAK M 1968 PIOTRKÓW TRYBUNALSKI POLSKA 00:23:13 00:23:00

22 279 SEBASTIAN SERAFICKI M 1971 ŁÓDŹ POLSKA RYSIE 00:23:15 00:23:08

23 201 WOJCIECH WĘGLARSKI M 1973 KLESZCZÓW POLSKA 00:24:23 00:24:16

24 154 TOMASZ BOŻYK M 1971 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAM PO STOKACH 00:24:36 00:24:24

25 275 GRZEGORZ TRAJDOS M 1965 ŁUSZCZANOWICE POLSKA 00:24:53 00:24:45

26 146 ADAM BRUZIK M 1970 ŁÓDŹ POLSKA 00:25:26 00:25:16

27 135 JAKUB BALICKI M 1973 ŁÓDŹ POLSKA DRUŻYNA DOZ 00:25:49 00:25:33

28 252 ADAM SARZYŃSKI M 1973 ŁÓDŹ POLSKA KB ARTURÓWEK ŁÓDŹ 00:25:50 00:25:35

29 202 ADAM NIEDBAŁA M 1971 KLESZCZÓW POLSKA 00:25:55 00:25:47

30 212 RADOSŁAW WRZESIŃSKI M 1971 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI POLSKA WRZOSKI RUN TEAM 00:26:00 00:25:47

31 183 MICHAŁ MAZUR M 1971 KLESZCZÓW POLSKA 00:26:12 00:26:06

32 225 ANDRZEJ SUJECKI M 1968 BEŁCHATÓW POLSKA 00:27:41 00:27:30

33 104 RAFAŁ MIELCZAREK M 1973 KLESZCZÓW POLSKA ALLROAD 00:29:15 00:29:05

34 249 PIOTR PIWOŃSKI M 1969 ŁÓDŹ POLSKA 00:29:24 00:29:11

35 278 ADAM PANASIUK M 1972 RADOMSKO POLSKA 00:30:48 00:30:43

M4
lp nr imię nazwisko płeć rocznik miasto państwo klub czas brutto czas netto

1 228 WIESŁAW WASIAK M 1961 ŁÓDŹ POLSKA 00:19:20 00:19:13

2 251 ARTUR WĄSICKI M 1963 DOBROŃ POLSKA 00:20:15 00:20:12

3 259 ROBERT ZIMOWSKI M 1963 BEŁCHATÓW POLSKA JUPITER 00:20:40 00:20:33

4 150 DARIUSZ KOLCZYŃSKI M 1961 ŁÓDŹ POLSKA 00:22:39 00:22:33

5 166 TOMASZ ANDRZEJEWSKI M 1962 PABIANICE POLSKA GILLETTE RUN 00:23:39 00:23:29

6 300 ANDRZEJ WOŹNIAK M 1961 ŁÓDŹ POLSKA 00:24:01 00:23:47

7 311 STEFAN LEGUTKO M 1957 BEŁCHATÓW POLSKA K.B. SPARTAKUS BEŁCHATÓW 00:24:27 00:24:16

8 260 DARIUSZ ZDANOWSKI M 1959 ŁÓDŹ POLSKA 00:25:26 00:25:16

9 157 ZENON MICHALCZUK M 1957 SANOK POLSKA 00:26:01 00:25:51

10 291 ANDRZEJ SOKOŁOWSKI M 1954 ŁÓDŹ POLSKA 00:26:14 00:26:02

11 128 ANDRZEJ LESIAK M 1954 ŁÓDŹ POLSKA RYSIOTEAM 00:26:24 00:26:11

12 126 KAZIMIERZ HUDZIK M 1958 DŁUTÓW POLSKA 00:26:38 00:26:23

13 211 WOJCIECH SZCZĘSNY M 1962 KLESZCZÓW POLSKA LKS OMEGA 00:26:49 00:26:40

14 182 JAROSŁAW LUBCZYŃSKI M 1962 ŁÓDŹ POLSKA 00:27:59 00:27:47

15 142 PAWEŁ GRACZYK M 1962 BEŁCHATÓW POLSKA 00:28:22 00:28:16

16 139 PIOTR DUNAJCZYK M 1957 PABIANICE POLSKA RYSIOTEAM 00:29:16 00:29:01

M5
lp nr imię nazwisko płeć rocznik miasto państwo klub czas brutto czas netto

1 140 STANISLAW KORCZYŃSKI M 1953 ŁÓDŹ POLSKA RYSIOTEAM /PARKRUN ŁÓDŹ 00:21:41 00:21:31

2 269 TADEUSZ PRZYGODZKI M 1949 PIOTRKÓW TRYBUNALSKI POLSKA PKB ENDORFINA 00:22:10 00:22:05

3 236 MAREK WRÓBEL M 1950 ŁASK POLSKA 00:25:09 00:25:03

4 147 RYSZARD GOSZCZYŃSKI M 1947 ŁÓDŹ POLSKA RYSIOTEAM 00:31:59 00:31:41
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KLASYFIKACJA KLESZCZÓW KOBIETY – 5 KM
nr imię nazwisko płeć rocznik miasto państwo klub czas brutto czas netto

1 256 MARTA OLCZYK K 1996 KLESZCZÓW POLSKA OMEGA KLESZCZÓW 00:20:35 00:20:29

2 188 MARTA BARAŃSKA K 1986 KLESZCZÓW POLSKA LKS OMEGA KLESZCZÓW 00:21:03 00:20:57

3 321 KATARZYNA GÓRNISIEWICZ K 1987 KLESZCZÓW POLSKA KB SPARTAKUS BEŁCHATÓW 00:27:21 00:27:12

4 285 PAULINA OCHOCKA K 1980 KLESZCZÓW POLSKA 00:28:59 00:28:45

lp
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KLASYFIKACJA KLESZCZÓW MĘŻCZYŹNI – 5 KM
nr imię nazwisko płeć rocznik miasto państwo klub czas brutto czas netto

1 1 MATEUSZ URBANIAK M 1986 KLESZCZÓW POLSKA LKS OMEGA KLESZCZÓW 00:16:38 00:16:37

2 156 RADOSŁAW BERENCZ M 1991 KLESZCZÓW POLSKA LKS OMEGA KLESZCZÓW 00:17:46 00:17:44

3 134 KAMIL KUBIAK M 1996 ŁĘKIŃSKO POLSKA 00:19:04 00:19:02

4 138 GRZEGORZ BARANOWICZ M 1971 KLESZCZÓW POLSKA 00:19:36 00:19:32

5 130 JAROSŁAW GRZYBEK M 1976 KLESZCZÓW POLSKA 00:21:10 00:21:05

6 290 ŁUKASZ SZULC M 1986 KLESZCZÓW POLSKA 00:21:37 00:21:22

7 102 DARIUSZ MICHALCZYK M 1968 KLESZCZÓW POLSKA 00:21:38 00:21:35

8 216 MATEUSZ ZYGMUNT M 1976 ŁUSZCZANOWICE POLSKA DRUŻYNA SZPIKU 00:21:50 00:21:42

9 101 KRZYSZTOF BUJACZ M 1974 KLESZCZÓW POLSKA 00:22:14 00:22:06

10 152 PAWEŁ MINECKI M 1978 KLESZCZÓW POLSKA 00:22:21 00:22:06

11 107 TOMASZ GRZYBEK M 1977 KLESZCZÓW POLSKA 00:22:27 00:22:18

12 231 MARCIN OLEJNIK M 1979 ŁĘKIŃSKO POLSKA 00:22:32 00:22:28

13 307 PIOTR JABŁOŃSKI M 1975 KLESZCZÓW POLSKA 00:22:35 00:22:27

14 320 JERZY LEŚNIAK M 1977 KLESZCZÓW POLSKA 00:22:45 00:22:36

15 114 RAFAŁ DOMAGAŁA M 1978 ŁĘKIŃSKO POLSKA 00:23:08 00:22:58

16 286 MATEUSZ OCHOCKI M 1981 KLESZCZÓW POLSKA OLDBOJ ŁUSZCZANOWICE 00:23:34 00:23:19

17 201 WOJCIECH WĘGLARSKI M 1973 KLESZCZÓW POLSKA 00:24:23 00:24:16

18 275 GRZEGORZ TRAJDOS M 1965 ŁUSZCZANOWICE POLSKA 00:24:53 00:24:45

19 229 MICHAŁ REJNIAK M 1977 KLESZCZÓW POLSKA 00:25:08 00:25:01

20 202 ADAM NIEDBAŁA M 1971 KLESZCZÓW POLSKA 00:25:55 00:25:47

21 183 MICHAŁ MAZUR M 1971 KLESZCZÓW POLSKA 00:26:12 00:26:06

22 211 WOJCIECH SZCZĘSNY M 1962 KLESZCZÓW POLSKA LKS OMEGA 00:26:49 00:26:40

23 104 RAFAŁ MIELCZAREK M 1973 KLESZCZÓW POLSKA ALLROAD 00:29:15 00:29:05

lp
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